
  
   
 
 

(SE)   *Instruktioner för montering av dekorativa gipsskivor* 
Underlagets förberedelse: 
Underlaget för dekorativa plattor ska vara torrt, jämnt och stabilt (fritt från damm, smuts, kalk, oljor och 
fetter). Befintliga föroreningar på en målningsyta med låg hållfasthet bör tas bort. Väggen ska grundas med 
grundningsmedlet MAXGRUNT. 

 
Montering: 
Innan du börjar montera plattorna, planera ytan, förbered plattorna och se till att de inte har några synliga 
fel eller färgavvikelser. Baksidan av plattan kräver borttagning av gipsskiktet som bildats under 
produktionen med hjälp av en stålbortse eller polystyrenskrapa. 

   

När du monterar plattor med färdig fog, bör de placeras med fogsidan uppåt. Plattorna bör tas från flera 
förpackningar samtidigt för att jämna ut eventuella färgskillnader. Om det inte finns ett jämnt, horisontellt 
stöd för plattorna, använd en horisontell startlist. För att limma gipsskivor ska du använda universellt lim av 
typen MAXGLUE. Limmet ska appliceras enligt instruktionerna på förpackningen. Plattor bör inte limmas 
ovanpå varandra i en vertikal rad. Bästa effekten uppnås genom att limma påföljande horisontella rader med 
ett förskjutning på ½ plattans bredd jämfört med den föregående raden. 

  

För skärning kan en handsåg för trä eller metall användas. Monteringsarbetet bör utföras vid en temperatur 
från 5°C till 25°C. För att undvika skillnader i plattornas nyanser är det rekommenderat att köpa produkter 
från samma produktionsbatch. Tillverkaren tar inte emot klagomål gällande plattor köpta med stort 
tidsintervall. 

Underhåll: 
Efter att plattorna har lagts, efter minst 48 timmar (eller efter att limmet och plattorna har torkat helt), bör 
stenen impregneras med impregneringsmedlet MAX-ME (2l eller 5l). Impregneringsmedlet kan ändra 
plattans nyans, därför är det rekommenderat att göra ett test på en omonterad platta för att se om det 
slutliga resultatet är tillfredsställande. 

Observera! 
Alla monteringsåtgärder ska utföras i enlighet med byggnadskonst och säkerhetsföreskrifter baserade på 
ovanstående riktlinjer. Plattor bör inte limmas på platser där temperaturen överstiger 50°C eller på platser 
med mycket hög fuktighet. Små skillnader i plattornas nyanser är ett naturligt fenomen som beror på den 
manuella karaktären av produktionen. Tillverkaren ansvarar inte för felaktig montering av plattor på väggen, 
och klagomål rörande storlek och färger efter montering kommer inte att beaktas. 

* LISÄYS: Koskee seuraavia laattoja: CAMPANIA, HARVARD, TURMALIN, HAVANA, TAURUS, SILO, MONT BLANC, 
LUGANO, WHITE BRICK, STANFORD.. 


